‘f.ﬂ'f e 28
Patigols ., COMUNE DI FIRENZE
CONSIGEIO DI QUARTIERE 2
f\ :
L’Estensare Iy Dlrlgente Il Fresidente
Elisabetia Platania ’"‘Jimu Bm1 : Gmﬁfl‘gcn | [}lli{!Ll
DESTINATARS * s
Sl ESPRIME PARERE FAVOREVOLE B
O Sindaco REGOLARITA' TECNICA IN ORDINE

Ll Vice Sindaco, Mobilita e Ciitd Metropolitana ALL'ART .43 D.Lgs. 267/00

L] Assessore Sanita Pubblica e Polizia Municipale Il Dirigente def Quariiere 2
O Assessore Urbanistica ed edilizia Anna Bini

[T Assessore Tudsmo, Attivitd produttive e Commercio
O Assessore Coltura

O Assessore Bilancio e programmazione

O3 Assessore Ambiente ¢ Verde Pubblico

B Assessore Sport € Tempo libero
£l Assessore Pubblica Istruzione e Gievani
O Assessore Lavori Pubblici e Politiche della casa

DTl Assessore Politiche accoglienza e integrazione VISTO REGOLARITA’ CONTABILE
dﬂlﬁgssessnre Organizzazione, Piano strategico, politiche i Dirigente del Servizio Ragioneria
el lavoro

[J Assessore Partecipazione e rapporii con i Quartieri
D Segreteria Quartiere 2

DELIBERAZIONE N° 20008 DEL 18/03/2009

OGGETTO :Proposta di delibera Consiglio Comunale n® 105/09 “Muodifiche af Piano
Generale degli Impianti Pubblicitari approvato con delibern CC. N.70 del 24.07.2008" —
esprossione i parere.

L.'adunanza ha lucgo presso il Centro Civico, piazza Alberti 1a,

Presiede la sedula : il vice Presidente Gianluca Paclucci

Ha funzioni di segretario : Anna Bini

Fungono da scrutatori | consiglien sigg.: Rossi, Piani

Punio N. 5 dell'Ordine del Giorno per il quale esiste il presente schema di deliberazione
Al momento della votazione risuliano presenti i consiglien :

BENVENUT], BIEBER, BRUSINI, DI LEQ, GHELLI, LASCIALFARIL PAOLUCCI, PARRINI,
PERICOLL PIANI, POMA, ROSSI, SCIOKTI, TURIS, VOLPINI,

Risultano assenti i consiglieri sigg.: BALLO, BUSSOTTI, FANFANI, FRANCI, ORSATTI,
RINALDIL VENTURA, ZECCH!




I1. CONSIGLIO
Visto "art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto I'art. 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;

Vista la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 105/09 “Modifiche al Piano Generale
degli fmpianti Pubblicitari approvate con delibera C.C. n. 70 def 24.07.2008”

DELIBERA
Di esprimere parcre favorevele in merito alla proposta di deliberazione in narativa
Posto in approvazione, il provvedimento ha il seguente esito:

Presenti e volanti: 13 consiglieri

Voti favorevoli: 10
BENVENTUL BIEBER, BRUSINI GHELLI, LASCIALFARI, PAOLUCCI, PARRINI, PIANI,
TURIS, VOLPINI,

YVotl contrari: 5
DI LEO, PERICOLI, POMA, ROSSI, SCIONTI,

]

il Cunsié!ic:,aﬁpmva %
f

Il Segretario® - Il Presidente
1 , g
I/"P-Ea Bini G|aplu{:a Pamuccl

t.l. \ ‘/L 'L/L—\ /

L




